S&G Automobil AG

Autorisierter Mercedes-Benz

Verkauf und Service

Mercedes-Benz Sprinter 317 CDI Kasten L2H2 Bar

LBW Automatik PKW

Prix 44 552 EUR
TVA TVA récupérable
Construction Camionnette
Premiére mise en 02.2023
circulation
Contrdle technique Nouveau
Kilométrage 78 950 KM
Puissance 125 KW (170 PS)
Cylindrée 1950 ccm
Treibstoffart Diesel
Couleur Bleu
Empattement (millimétres) 3665 mm
Type de boite 9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik

Véhicule d'occasion
De premiére main
1231-00864_A_A A_A

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

Caractéristiques d'équipement:

Contact:

S&G Automobil AG
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service

Am Storrenacker 1

76139 Karlsruhe NFZ
Téléphone: (0)721 9565-356
Fax: (0)721 9565-370;
Email: info@sug.de

Page d'accueil:www.sug.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne, Kraftstoff Diesel, De
premiere main, Nouveau controle technique, Synthése vocale, Systéme de navigation, Climati-
sation, Abbiegelicht, Intérieur en tissu, Alarme, Régulateur de vitesse, Siéges chauffants, Léve-
vitres électriques, Airbag, ESP (Electronic Stability Programm), himmelblau, MBUX Multimedia-
system mit 7 Zoll Touchscreen, Couleur intérieur noir, ABS (Anti-Blocking-System), Verrouilla-
ge central, Antidémarrage électronique, Controle de traction, Ordinateur de bord, Antibrouillard,
Classe de polluants Euro 6, Servo, Indicateur de température externe, Porte-gobelet, Volant
recouvert de cuir, Ajustement du volant, Carnet d'entretien, Réglage de la hauteur des siéges,
Rétroviseur rabattable électrique, Bluetooth Freisprecheinrichtung, Vitres athermiques, 4 portes

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluBrate (37. Rate)
36 Versements mensuels de
Banque de prestataires

13 366,-
31 186,-
6,78 %
6,99 %

36

45 000 KM
3 316,-

36 969,-
20 049,-
470,00

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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